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Tegevusaruanne

EXECUTIVE LAB SEARCH OÜ on 100%-liselt Eesti kapitalil põhinev ettevõte. EXECUTIVE LAB SEARCH OÜ pakub juhtide ja tippspetsialistide

sihtotsingu teenust (värbamine ja hindamine).

Sihtotsing põhineb sobivate kandidaatide turu põhjalikul kaardistamisel, mis viiakse läbi iga kliendi täpseid vajadusi

arvestades. Otsing hõlmab kõiki konkreetse valdkonnaga seotud ning huvipakkuvaid ettevõtteid, sealhulgas konkureerivaid ettevõtteid.

Keskendudes põhjalikule turu-uuringule, on meil võimalik leida parima kvalifikatsiooniga inimesed, kes ei otsi aktiivselt tööd, ja teha neile isiklik

pakkumine. Meie konsultantidel on värbamisekogemus pea kõikides ärisektorites, kuid valdav enamus meie kliente on finants-, tööstus/tootmise,

hotellinduse, FMCG, IT või konsultatsiooniteenuste valdkondadest.

Tulud, kulud ja kasum

2012. aastal moodustas EXECUTIVE LAB SEARCH OÜ müügitulu 78 108 eurot.

Brutokasumiks kujunes 45 287 eurot ja ärikasumiks 11 374 eurot.

Ettevõtte tegevuskulud olid kokku 33 913 eurot.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

- Jätkuvalt on prioriteediks kvaliteetse teenuse pakkumine meie klientidele ja samas ka ettevõtte tegevuse efektiivsuse tõstmine.

Heli Zilensk

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 13.01.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 9 997 2 500 2

Nõuded ja ettemaksed 8 756 0 3,4

Kokku käibevara 18 753 2 500  

Kokku varad 18 753 2 500  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 4 871 0 4,5

Kokku lühiajalised kohustused 4 871 0  

Kokku kohustused 4 871 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 382 0  

Kokku omakapital 13 882 2 500  

Kokku kohustused ja omakapital 18 753 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 13.01.2012 -

31.12.2012

13.01.2012 -

13.01.2012

Lisa nr

Müügitulu 78 108 0 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -32 821 0 9

Mitmesugused tegevuskulud -18 944 0 10

Tööjõukulud -14 937 0 11

Muud ärikulud -32 0  

Ärikasum (kahjum) 11 374 0  

Finantstulud ja -kulud 8 0 12

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 11 382 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 382 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 13.01.2012 -

31.12.2012

13.01.2012 -

13.01.2012

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 11 374 0  

Korrigeerimised    

Muud korrigeerimised 0 2 500  

Kokku korrigeerimised 0 2 500  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -8 756 0  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 4 871 0  

Kokku rahavood äritegevusest 7 489 2 500  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 8 0 12

Kokku rahavood investeerimistegevusest 8 0  

 

Kokku rahavood 7 497 2 500  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 500 0  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 7 497 2 500  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 9 997 2 500  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

13.01.2012 2 500  2 500

13.01.2012 2 500  2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum)  11 382 11 382

31.12.2012 2 500 11 382 13 882
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

EXECUTIVE LAB SEARCH OÜ 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse

printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses,

hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval.

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed,

soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse

jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete

allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid maksumusega alates 500 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale

selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast. Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul,

kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara bilansis kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus

majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on kajastatud perioodikuluna.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga
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Ehitised ja rajatised 15

Masinad ja seadmed 5

Mootorsõidukid 4

Kontoriinventar 3

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud

tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul

alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust  kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid

enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli

õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt, millest on võimalik

maha arvata enne 1. jaanuari 2000 tasutud ettevõtte tulumaks vastava koefitsiendi alusel. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi

vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei

kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis

kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. Tulumaksuvarad ja –kohustused

ning tulumaksukulud ja –tulud liigitatakse realiseerunud (tasumisele kuuluvaks) tulumaksuks ja edasilükkunud tulumaksuks. Tasumisele kuuluv

tulumaks esitatakse lühiajalise varana või kohustusena ning edasilükkunud tulumaks pikaajalise varana või kohustusena.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st. müüdud kaupade ja teenuste eest saadavates

summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui kõik

olulised kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, samuti kui teenus on osutatud, müügist saadava tasu laekumine

on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 13.01.2012

Sularaha kassas 2 500 2 500

Arvelduskontod 7 497 0

Kokku raha 9 997 2 500

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 5 177 5 177   
Ostjatelt laekumata arved 5 177 5 177   

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 508 1 508   

Ettemaksed 2 071 2 071   
Tulevaste perioodide kulud 2 071 2 071   

Kokku nõuded ja ettemaksed 8 756 8 756   

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012

Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks  36

Käibemaks 1 508  
Üksikisiku tulumaks  461

Sotsiaalmaks  953

Kohustuslik kogumispension  52

Töötuskindlustusmaksed  94

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 508 1 596
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 2 259 2 259   
Võlad töövõtjatele 1 016 1 016   
Maksuvõlad 1 596 1 596   
Kokku võlad ja

ettemaksed
4 871 4 871   

Lisa 6 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2012

Töötasude kohustus 1 016

Kokku võlad töövõtjatele 1 016

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2012 13.01.2012

Osakapital 2 500 2 500

Osaluse suurus jaguneb järgmiselt:

Tõnis Arro 1 275 EUR

Heli Zilensk 1 225 EUR

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 13.01.2012 -

31.12.2012

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 65 315

Rootsi 12 793

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 78 108

Kokku müügitulu 78 108

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Personaliotsing 78 108

Kokku müügitulu 78 108
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 13.01.2012 -

31.12.2012

Müügi eesmärgil ostetud teenused 32 821

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 32 821

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 13.01.2012 -

31.12.2012

Üür ja rent 8 691

Mitmesugused bürookulud 1 218

Lähetuskulud 1 436

Koolituskulud 1 497

Raamatupisamisteenused 2 200

Liikmemaksud 1 434

Reklaam 724

Muud 1 744

Kokku mitmesugused tegevuskulud 18 944

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 13.01.2012 -

31.12.2012

Palgakulu 10 571

Sotsiaalmaksud 4 365

Kokku tööjõukulud 14 936

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2

Lisa 12 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 13.01.2012 -

31.12.2012

Intressitulud 8

Intressitulu hoiustelt 8

Kokku finantstulud ja -kulud 8



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2013

OÜ Executive Lab Search (registrikood: 12219519) 13.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELI ZILENSK Juhatuse liige 01.07.2013

TÕNIS ARRO Juhatuse liige 10.07.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 382

Kokku 11 382

Jaotamine  

Teiste reservide suurendamine (vähendamine) 250

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
11 132

Kokku 11 382

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital summas 250 eurot. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest

puhaskasumi eraldistest.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu inimressursiga varustamine 78301 78108 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tõnis Arro 36005102748
Laboratooriumi tn

21-4, Eesti
1275 EUR

Heli Zilensk 47505254267

Sääre tee 37,

Rohuneeme küla,

Viimsi vald, Harju

maakond, Eesti

1225 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 50489292

E-posti aadress tonis.arro@executivelab.ee


